正本 義
醬
缸

檔號:

保存年限:

臺北市建築管理工程處 函

10841
臺北市萬華區開封街2段的號2樓

.臺灣區綜合營造工程工業同
受文者.斗私八 A

未乞C官

發文日期:中華民國 104年7月 13 日
發文字號:北市都建照字第 10468152800號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:女口主信(正，副，抄本均含附件)

地址:臺北市信義區市府路1號低南區2樓

承辦人:蘇志展
電話: 1999(外縣市 02-27208889)轉88518
傳真: 27595769
電子信箱: 1752@dba2.tcg.gov.tw

主話:函轉本府檢送「臺北市市地重劃及區段徵收區地籍線與建築
線不一致案之通案處理原則 J 1份，請查照轉知責會會員。

說明:

一、依本府104年7月 3 日府地發字第 10430346200號函辦理。
二、本案納入本局 104年臺北市建築管理法規彙編第 030號，彙編

歸類第一系且編號第 20號。
三、網路網址: www.dba.tcg.gov.tw 。

正本:臺北市建築師公會、臺北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造工程工業

同業公會

副本:

第 1頁共1 頁，